ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЛУЖБА ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27 июня 2012 г. N 54-08э/12

О внесении изменений в Приказ Службы по государственному

регулированию цен и тарифов Калининградской области

от 29 декабря 2011 года N 138-03э/11

КонсультантПлюс: примечание.

В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: Постановление Правительства РФ N 1178 издано 29.12.2011, а не 29.12.2012.

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2012 года N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", Приказом Федеральной службы по тарифам от 6 октября 2011 года N 239-э/4 "О предельных уровнях тарифов на электрическую энергию (мощность), поставляемую покупателям на розничных рынках, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, на 2012 год", Методическими указаниями по расчету тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными Приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 года N 20-э/2, Приказом Федеральной службы по тарифам от 8 апреля 2005 года N 130-э "Об утверждении Регламента рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (тепловой) энергии (мощности)", Постановлением Правительства Калининградской области от 28 марта 2011 года N 189 "О службе по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области" и на основании Решения правления Службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области от 27 июня 2012 года N 54/12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области от 29 декабря 2011 года N 138-03э/11 "Об утверждении тарифов на электрическую энергию (мощность), поставляемую ООО "Западная энергетическая компания" покупателям, за исключением электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям потребителей, по Калининградской области на 2012 год" следующие изменения:

1) приложения N 1, 2 изложить в редакции согласно приложениям N 1, 2 к настоящему Приказу;

2) приложения N 3, 4 признать утратившими силу;

3) приложения N 5, 6 изложить в редакции согласно приложениям N 3, 4 к настоящему Приказу.

2. Настоящий Приказ вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Руководитель (директор) Службы

по государственному регулированию

цен и тарифов Калининградской области

Н.А. Андреева